Формат ДО-КСК 		Организация ____________________________________________
Ответственное лицо (Фамилия Имя Отчество, должность, конт. тел) ______________________________________________________________
1. Число мероприятий из перечня Министерства просвещения и Министерства образования и науки РФ, в которых приняли участие обучающиеся по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам, а также количество обучающихся, принявших участие, ставших победителями, призёрами, лауреатами, дипломантами
	
	Число мероприятий
	Количество принявших участие 
	из них (через слеш) победителей/призёров/лауреатов/дипломантов

	Направленность \ Возраст
	5-6
	7-10
	11-14
	15-17
	5-6
	7-10
	11-14
	15-17
	5-6
	7-10
	11-14
	15-17

	Научно-техническая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Естественно-научная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Художественно-эстетическая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социально-гуманитарная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Туристско-краеведческая
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	

	Физкультурно-спортивная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные (указать)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Указать наиболее значимые мероприятия и достижения обучающихся по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам


